
1 
 

 

Poz. 106 

UCHWAŁA NR 395 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 372 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia  

w języku angielskim organizowane na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2024/2025 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 181 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 372 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
31 stycznia 2024 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia w języku angielskim 
organizowane na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych w roku 
akademickim 2024/2025 (Monitor UW z 2024 r. poz. 30) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie w pkt 3 

Kierunek studiów: Undergraduate Programme in International Relations, 
stacjonarne, pierwszego stopnia, dodaje się w tabeli po drugim wierszu trzeci 
wiersz w brzmieniu: 

Foundation Year 4 

; 
2) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia w pkt 1 Kierunek studiów: Graduate 

Programme in International Relations, stacjonarne, drugiego stopnia, dodaje się  
w tabeli po drugim wierszu trzeci wiersz w brzmieniu: 

Foundation Year 2 

. 
  



2 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


